

Bo Tjellesen Ejendomme ApS
CVR-nr. 32833160
Engmosen 1
3540 Lyngø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2016

Dirigent

Navn: Jan Erik Kornerup Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Tjellesen Ejendomme ApS
Engmosen 1
3540 Lyngø

CVR-nr.: 32833160
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Niels Bo Tjellesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 1.665 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.753.977	6.600
Af- og nedskrivninger	1	<u>(1.524.349)</u>	<u>(1.524)</u>
Driftsresultat		5.229.628	5.076
Andre finansielle indtægter	2	124.918	76
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.285.678)</u>	<u>(3.368)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.068.868	1.784
Skat af ordinært resultat	4	<u>(403.102)</u>	<u>154</u>
Årets resultat		<u>1.665.766</u>	<u>1.938</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.665.766</u>	<u>1.938</u>
		<u>1.665.766</u>	<u>1.938</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		88.630.761	90.155
Materielle anlægsaktiver	5	<u>88.630.761</u>	<u>90.155</u>
Anlægsaktiver		<u>88.630.761</u>	<u>90.155</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.541
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.541</u>
Likvide beholdninger		<u>5.124.071</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.124.071</u>	<u>4.641</u>
Aktiver		<u><u>93.754.832</u></u>	<u><u>94.796</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>20.954.024</u>	<u>17.815</u>
Egenkapital		<u>21.079.024</u>	<u>17.940</u>
Udskudt skat	6	<u>4.122.590</u>	<u>3.826</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.122.590</u>	<u>3.826</u>
Gæld til realkreditinstitutter		57.826.771	60.952
Skyldig selskabsskat		<u>521.762</u>	<u>469</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>58.348.533</u>	<u>61.421</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.965.125	2.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		727.465	0
Skyldig selskabsskat		468.740	1.035
Anden gæld		<u>6.043.355</u>	<u>7.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.204.685</u>	<u>11.609</u>
Gældsforpligtelser		<u>68.553.218</u>	<u>73.030</u>
Passiver		<u>93.754.832</u>	<u>94.796</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.815.271	17.940.271
Værdireguleringer	0	1.888.445	1.888.445
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(415.458)	(415.458)
Årets resultat	0	1.665.766	1.665.766
Egenkapital ultimo	125.000	20.954.024	21.079.024

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.524.349	1.524
	<u>1.524.349</u>	<u>1.524</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.918	76
	<u>124.918</u>	<u>76</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.159.822	3.239
Øvrige finansielle omkostninger	125.856	129
	<u>3.285.678</u>	<u>3.368</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	106.304	101
Ændring af udskudt skat	296.798	166
Effekt af ændrede skattesatser	0	(421)
	<u>403.102</u>	<u>(154)</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.974.276
Kostpris ultimo		<u>100.974.276</u>
Af- og nedskrivninger primo		(10.819.166)
Årets afskrivninger		(1.524.349)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(12.343.515)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>88.630.761</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.122.590	3.826
	<u>4.122.590</u>	<u>3.826</u>

	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.651	2.965.125	57.826.771	49.186.045
Skyldig selskabsskat	0	0	521.762	N/A
	<u>2.651</u>	<u>2.965.125</u>	<u>58.348.533</u>	<u>49.186.045</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 88.630.761 kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Bo Tjellesen ApS, Allerød, cvr. nr.: 71 11 52 16